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I. CRUISER
SCOUT MOTORCYCLES - Line UP
SCOUT SIXTY BOBBER

   ЦЕНА: 953.200 ден. | 15.500 €

Кратка Спецификација 
• Тип на мотор | Зафатнина: 999cc | V-Twin (60°) со течно ладење

• Коњски сили: 85 КС

• Менувач: 5 брзини

• Капацитет на гориво: 3,4 Галони / 13,1 Литри

• Тежина: 234 килограми

• Електронски систем за вбризгување на гориво

• Предни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 2 клипни челусти

• Задни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 1 клипни челусти

• Предни гуми: Pirelli® Night Dragon 130/90B16 67H

• Предни тркала: Лиени 16 инчи x 3,5 инчи

• Задни гуми: Pirelli® Night Dragon 150/80B16 77H

• Задни тркала: Лиени 16 инчи x 3,5 инчи

• Дијаметар на цевката на предната вилушка 41 мм

• Предна суспензија: Телескопска вилушка

• Предна: 4,7 инчи (120 мм)

• Задна суспензија: Двојни амортизери

• Задна: 2,0 инчи (51 мм)

• Светла: LED предни светла, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS



SPORT SCOUT LIMITED

  ЦЕНА: 1.156.200 ден. | 18.800 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1250cc | V-Twin (60°) со течно ладење

• Коњски сили: 105 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 3,4 Галони / 13,1 Литри

• Тежина: 239 килограми

• Електронски систем за вбризгување на гориво (Injection System)

• Предни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 2 клипни челусти

• Задни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 1 клипни челусти

• Предни гуми: Metzeler Cruisetec 130/60B19 61H

• Предни тркала: Лиени 19 инчи x 3,5 инчи

• Задни гуми: Metzeler Cruistec 150/80B16 72H

• Задни тркала: Лиени 16 инчи x 3,5 инчи

• Дијаметар на цевката на предната вилушка 41 мм

• Предна суспензија: Телескопска вилушка

• Предна: 4,7 инчи (120 мм)

• Задна суспензија: Двојни амортизери

• Задна: 3,0 инчи (76 мм)

• Светла: LED предни фарови, LED задни/стоп светла, трепкачи, светла за регистарска табличка

• Стандардна опрема: ABS



SCOUT SIXTY CLASSIC

  ЦЕНА: 1.002.450 ден. | 16.300 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 999cc | V-Twin (60°) со течно ладење

• Коњски сили: 85 КС

• Менувач: 5 брзини

• Капацитет на гориво: 3,4 Галони / 13,1 Литри

• Тежина: 241 килограми

• Вбризгување на гориво во затворен круг / 54 mm отвор (Injection System)

• Предни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 2 клипни челусти

• Задни сопирачки: Единични / ротор од 298 mm / 1 клипни челусти

• Предни гуми: Pirelli® Night Dragon 130/90B16 67H

• Предни тркала: Машински обработени 16 инчи x 3,5 инчи

• Задни гуми: Pirelli Night Dragon 150/80B16 77H

• Задни тркала: Машински обработени 16 инчи x 3,5 инчи

• Дијаметар на цевката на предната вилушка 41 мм

• Предна суспензија: Телескопска вилушка

• Предна: 4,7 инчи (120 мм)

• Задна суспензија: Двојни амортизери

• Задна: 3,0 инчи (76 мм)

• Светла: LED предни светла, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS



CHIEF MOTORCYCLES - Line UP
SPORT CHIEF

  ЦЕНА: 1.408.350 ден. | 22.900 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.890 cc | Thunderstroke 116

• Коњски сили: 67 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 4 Галони / 15,1 Литри

• Тежина: 302 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 54 mm отвор (Injection System)

• Предни сопирачки: Brembo® / 320mm Semi-Floating Rotor / 4 Piston Caliper

• Задни сопирачки: Single / 298mm Floating Rotor / 2 Piston Caliper

• Предни гуми: Metzeler Cruisetec 130/60 B19 61H

• Предни тркала: Sport Cast Black 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler Cruisetec 180/65 B16 81H

• Задни тркала: Sport Cast Black 16 in x 5 in

• Задни амортизери: Fox® Piggyback

• Превртена предна вилушка: KYB® | Дијаметар на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Инвертирана телескопска вилушка

• Задна суспензија: Двојни амортизери

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS, режими на возење, палење без клуч, USB порт за полнење, 12V порт 
за полнење, деактивирање на задниот цилиндар. 4" дисплеј напојуван од RIDE COMMAND со 
GPS навигација, прилагодлив екран на мерачи, Bluetooth® поврзување. Фабрички инсталирана 
RIDE COMMAND+ телекомуникациска единица (TCU) со преглед на временската прогноза и 
сообраќајот во живо, локатор на моторот, интуитивно пребарување на дестинација и друго.



CHIEF

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.800 cc | Thunderstroke 111

• Коњски сили: 66 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 4 Галони / 15,1 Литри

• Тежина: 294 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 54 mm отвор (Injection System)

• Предни сопирачки: Single / 300 mm Floating Rotor / 4 Piston Caliper

• Задни сопирачки: Single / 300 mm floating rotor / 2 piston caliper

• Предни гуми: Metzeler Cruisetec 130/60B19 61H

• Предни тркала: Cast Wheel 19" x 3.5"

• Задни гуми: Metzeler Cruisetec 180/65 B16 81H

• Задни тркала: Cast Wheel 16" x 5"

• Дијаметар на цевката на предната вилушка: 46 мм

• Предна суспензија: Телескопска вилушка | Дијаметар на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Инвертирана телескопска вилушка

• Задна суспензија: Двојни амортизери со прилагодливо оптоварување

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: Режими на возење, ABS, палење без клуч, приклучок за полнење од 12V, 
деактивирање на заден цилиндар, 4" аналоген мерач со брзиномер, индикаторски ламби и 
мултифункционален дисплеј.



CHIEF DARK HORSE

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.890 cc | Air-cooled Thunderstroke 116

• Коњски сили: 66 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 4 Галони / 15,1 Литри

• Тежина: 294 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 54 mm отвор (Injection System)

• Предни сопирачки: Single / 300mm Semi-Floating Rotor / 4 Piston Caliper

• Задни сопирачки: Single / 300mm Floating Rotor / 2 Piston Caliper

• Предни гуми: Metzeler Cruisetec 130/60B19 61H

• Предни тркала: Machine Highlighted Cast Black 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler Cruisetec 180/65 B16 81H

• Задни тркала: Machine Highlighted Cast Black 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевката на предната вилушка: 46 мм

• Предна суспензија: Телескопска вилушка

• Задна суспензија: Двојни амортизери со прилагодливо оптоварување

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS, режими на возење, палење без клуч, USB порт за полнење, 12V порт 
за полнење, деактивирање на задниот цилиндар, 4-инчен дисплеј напојуван од RIDE COMMAND 
со GPS навигација, прилагодлив екран на мерачи, Bluetooth® поврзување, Фабрички 
инсталирана RIDE COMMAND+ телекомуникациска единица (TCU) со преглед на временската 
прогноза и сообраќајот во живо, локатор на моторот, интуитивно пребарување на дестинација 
и друго.



II. BAGGER
BAGGER MOTORCYCLES - Line UP
CHIEFTAIN PowerPlus DARK HORSE

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.834 cc | Liquid-Cooled PowerPlus 112 | Коњски сили: 126 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 6 Галони / 22,7 Литри

• Тежина: 383 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotors: 320 mm x 5.0 mm

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: 10-Spoke Machined Cast 19" x 3.5"

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: 10-Spoke Machined Cast 16" x 5" 

• Дијаметар на цевката на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Превртена телескопска вилушка

• Задна суспензија: Еден амортизер со хидраулично прилагодување за оптоварување

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: A7" екран напојуван од RIDE COMMAND со прилагодливи екрани за 
мерачи, Bluetooth®, режими на возење, RIDE COMMAND+ телекомуникациска единица (TCU), 
GPS навигација чекор по чекор, прегледи на времето и сообраќајот во живо, Apple CarPlay®, 
ABS стандард. SmartLean технологија, ABS контрола на вртежниот момент. Пакет за прва 
помош, Предупредување за слепа точка, светла за предупредување за судир одзади, контрола 
на застој, електронски поврзани сопирачки и др.



CHIEFTAIN PowerPlus

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.768 cc | Liquid Cooled, PowerPlus, 108 Cu-In Engine

• Коњски сили: 122 КС

• Менувач: 6 брзини

• Капацитет на гориво: 6 Галони / 22,7 Литри

• Тежина: 378 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotors: 320 mm x 5.0 mm

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: 10-Spoke Machined Cast 19" x 3.5"

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: 10-Spoke Machined Cast 16" x 5" 

• Дијаметар на цевката на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Превртена телескопска вилушка

• Задна суспензија: Еден амортизер со хидраулично прилагодување | Погон 4,5 инчи (114 мм)

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: Инструментална табла  со аналоген брзинометар и тахометар со мерач за 
гориво, дострел, километража и моментална брзина. 15 LED индикатор за контрола: вклучен 
темпомат, поставен темпомат, неутрална брзина, долги светла, трепкачи, стандарт ABS систем, 
проверка на моторот, низок притисок во гумите, батерија, безбедносен систем, низок 
притисок на моторното масло и ознака на единицата за MPH или km/h, 7-инчен дисплеј 
напојуван од RIDE COMMAND со прилагодливи екрани, Bluetooth® поврзување, AM/FM радио, 
режими на возење, тврди седла со заклучување, електрично прилагодливо ветробранско 
стакло, 68+ литри простор за складирање, палење без клуч, USB полнач.



III. TOURING
TOURING MOTORCYCLES - Line UP
ROADMASTER PowerPlus DARK HORSE

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.834 cc | 112 Liquid-Cooled PowerPlus Engine | Коњски сили: 126 КС

• Менувач: 6 брзини | Капацитет на гориво: 6 Галони / 22,7 Литри | Тежина: 425 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotor: 320 mm x 5.0 mm

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: 10-Spoke Machined Cast 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: 10-Spoke Machined Cast 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевка на предната вилушка: 43 мм | Предна суспензија: Превртена телескопска

• Задна суспензија: Single Shock w/ E-Preload Adjustment | 4.5 in (114 mm)

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: Стандарден ABS, контрола на вртежниот момент, Пакет за помош на пат, 
Предупредување за слепа точка, светла за предупредување за судир одзади, електронски 
поврзани сопирачки, тврди седла со далечинско заклучување, електрично прилагодливо 
ветробранско стакло, повеќе од 140 литри простор за складирање, палење без клуч, USB 
полнач, систем за следење на притисокот во гумите (TPMS), табла со аналоген брзинометар и 
тахометар со мерач за гориво, моментална брзина, индикатори за темпомат, неутрална 
положба, долги светла, трепкач, проверка на моторот, низок притисок во гумите, батерија, 
ниско гориво, безбедносен систем, низок притисок на моторното масло и ознака на единицата 
за MPH или km/h, 7" дисплеј напојуван од RIDE COMMAND со GPS навигација, прилагодливи 
екрани на мерачи, Bluetooth® поврзување, AM/FM радио, изборни режими на возење и друго.



INDIAN PURSUIT DARK HORSE

  ЦЕНА: Достапен по нарачка
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.834 cc | Liquid-Cooled PowerPlus 112 Engine

• Коњски сили: 126 КС | Сплит издувен систем со резонатор

• Менувач: 6 брзини | Капацитет на гориво: 6 Галони / 22,7 Литри

• Тежина: 425 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotor: 320 mm x 5.0 mm

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: Contrast Cut 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: Contrast Cut 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевка на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Превртена телескопска

• Задна суспензија: Single Shock w/ E-Preload Adjustment | 4.5 in (114 mm)

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS стандард, тврди седла со далечинско заклучување, електрично 
прилагодлива шофершајбна, 136+ литри простор за складирање, палење без клуч, 
прилагодливи вентили, USB полнач и систем за следење на притисокот во гумите (TPMS), 
избор на режими за возење, тврди седла со заклучување, палење без клуч, 12V приклучок за 
полнење, инструмент табла монтирана со аналоген брзинометар и тахометар со мерач за 
гориво, домет, километража и моментална брзина. 15 LED индикатори за темпомат вклучен, 
темпомат поставен, неутрална положба, долги светла, трепкач, ABS, проверка на моторот, 
низок притисок во гумите, батерија, ниско гориво, безбедносен систем, низок притисок на 
моторното масло и ознака на единицата MPH или km/h.



INDIAN PURSUIT LIMITED

  ЦЕНА: 2.170.950 ден. | 35.300 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 1.768 cc | Liquid-Cooled PowerPlus 108 Engine

• Коњски сили: 122 КС | Сплит издувен систем со резонатор

• Менувач: 6 брзини | Капацитет на гориво: 6 Галони / 22,7 Литри

• Тежина: 425 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotor: 320 mm x 5.0 mm 

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: Contrast Cut 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: Contrast Cut 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевка на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Превртена телескопска

• Задна суспензија: Single Shock w/ E-Preload Adjustment | 4.5 in (114 mm)

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: ABS стандард, тврди седла со далечинско заклучување, електрично 
прилагодлива шофершајбна, 136+ литри простор за складирање, палење без клуч, 
прилагодливи вентили, USB полнач и систем за следење на притисокот во гумите (TPMS), 
избор на режими за возење, тврди седла со заклучување, 12V приклучок за полнење, 
инструмент табла со аналоген брзинометар и тахометар со мерач за гориво, домет, 
километража и моментална брзина. 15 LED индикатори за темпомат вклучен, темпомат 
поставен, неутрална положба, долги светла, трепкач, ABS, проверка на моторот, низок 
притисок во гумите, батерија, ниско гориво, безбедносен систем, низок притисок на 
моторното масло и ознака на единицата MPH или km/h.



IV. ELITE
ELITE MOTORCYCLES - Line UP
INDIAN CHALLENGER Elite

  ЦЕНА: 2.982.750 ден. | 48.500 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 112 Cu-In | 1.834 cc | Liquid-Cooled PowerPlus 112 cu-in V-Twin

• Коњски сили: 126 КС | Менувач: 6 брзини | Капацитет на гориво: 22,7 Литри | Тежина: 392 кг.

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotors: 320 mm x 5.0 mm

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: 5-Spoke Precision Machined Cast 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: 5-Spoke Precision Machined Cast 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевка на предната вилушка: 43 мм | Предна суспензија: Превртена телескопска

• Задна суспензија: Single Shock w/ E-Preload Adjustment | 4.5 in (114 mm)

• Светла: LED фарови, LED задни / сопирачки / трепкачи

• Стандардна опрема: Стандарден ABS, SmartLean тех, Bosch IMU, контрола на вртежниот 
момент, предупредување за слепа точка, предупредување за судир одзади, електронски 
поврзани сопирачки, тврди седла со далечинско заклучување, електрично прилагодливо 
ветробранско стакло, палење без клуч, USB полнач, систем за следење на притисокот во 
гумите (TPMS), подни плочи за глава за возачот и патникот, седиште со шевови во иста боја со 
титаниум, затемнето ветробранско стакло Flare®, коцки со прекинувачи со задно осветлување, 
инструмент табла монтирана со аналоген брзинометар и тахометар со мерач за гориво, 
километража и моментална брзина, LED индикатори за вклучен темпомат, поставен темпомат, 
неутрална положба, проверка на моторот, низок притисок во гумите, батерија, ниско гориво, 
низок притисок на моторното масло и ознака на единицата MPH или km/h.



INDIAN PURSUIT ELITE

  ЦЕНА: 3.062.700 ден. | 49.800 €
Кратка Спецификација
• Тип на мотор | Зафатнина: 112 Cu-In | 1.834 cc | Liquid-Cooled PowerPlus  V-Twin

• Коњски сили: 126 КС | Сплит издувен систем со резонатор

• Менувач: 6 брзини | Капацитет на гориво: 22,7 Литри | Тежина: 428 килограми

• Електронски систем на вбризгување на гориво | затворен круг / 52 mm двоен отвор

• Предни сопирачки: Brembo® Calipers, Dual Semi-Floating Rotor: 320 mm x 5.0 mm 

• Задни сопирачки: Single Floating Rotor: 298 mm x 7.0 mm

• Предни гуми: Metzeler® Cruisetec® 130/60B19 66H

• Предни тркала: 5-Spoke Precision Machined Wheels 19 in x 3.5 in

• Задни гуми: Metzeler® Cruisetec® 180/60R16 80H

• Задни тркала: 5-Spoke Precision Machined Wheels 16 in x 5 in 

• Дијаметар на цевка на предната вилушка: 43 мм

• Предна суспензија: Превртена телескопска вилушка | 5.1 in (130 mm)

• Задна суспензија: Single Shock w/ E-Preload Adjustment | 4.5 in (114 mm)

• Светла: Адаптивни LED фарови /задни / сопирачки / трепкачи, акцентни светла во седлото

• Стандардна опрема: Стандарден ABS, SmartLean тех., Bosch IMU, контрола на вртежниот 
момент, предупредување за мртов агол, светла за предупредување за судир одзади, 
електронски поврзани сопирачки, тврди седла со далечинско заклучување, електрично 
прилагодливо ветробранско стакло, повеќе од 36 галони простор за складирање, палење без 
клуч, USB полнач, систем за следење на притисокот во гумите (TPMS), подни плочи за глава за 
возачот и патникот, зашиени греени седишта во иста боја со зелена боја, коцки со прекинувачи 
со позадинско осветлување и греење на рачките, потпирачи за раце за совозачот и светла за 
возење, 7-инчен екран напојуван од RIDE COMMAND со прилагодливи екрани со мерачи, 
Bluetooth®, AM/FM радио, режими на возење, RIDE COMMAND+ телекомуникациска единица 
(TCU), GPS навигација, прегледи на времето и сообраќајот во живо, Apple CarPlay®, локатор, 
интуитивно пребарување на дестинација. и повеќе.
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NAJK MOTO Centar
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Скопје | Македонија
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